
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1761

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781413 Була Марта Василівна 106068 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

73,92

782955 Єфимчук Катерина Сергіївна 41700124 MK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

59,28

774315 Кавин Святослав Ярославович 176526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

61,72

804195 Курілець Олександр Олегович 10056828 MB 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

Зовнішня політика і 
національна безпека

68

780194 Куркчи Діана Ігорівна 176578 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

77,6

770683 Литвиненко Анастасія Тарасівна 176579 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

83,32

782217 Мартич Олександр Олександрович 166920 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

66,32

770870 Медвідь Володимир Володимирович 176563 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

74,08

773228 Посполіта Віталій Ігорович 176650 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

64,2

774485 Чупайленко Поліна Олександрівна 176698 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

63,72



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781009 Качмарик Христина Ярославівна 164984 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

67,92

773932 Кащук Ілона Миколаївна 176525 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

76,12

772208 Кравчук Андріан Олександрович 176523 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

69,6

771327 Малех Кристина Віталіївна 176565 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

60,92

773100 Посполіта Віталій Ігорович 176650 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

64,2

772025 Русенко Лілія Романівна 176646 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

78



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781685 Пархом`юк Мар`яна Анатоліївна 129044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 55,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

806478 Бондарчук Андрій Вікторович 41275 - 06.12.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

43,36

788346 Карвацький Остап Володимирович 176522 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

46,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

684608 Рось Тетяна Ігорівна 155979 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 44,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1761

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

662802 Лукас Денис Вадимович 176574 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 48,64

662125 Сало Тарас Вікторович 176656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 54,72

667146 Свірневська Віта Анатоліївна 176655 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 48,68

664811 Семчук Станіслав Ігорович 176649 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 38,44

676815 Сивовус Анастасія Володимирівна 044952 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 50,12


